VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
电缆和天线分析仪模块
适用于 CellAdvisor 5G 和 OneAdvisor 800 的
CAA06M 6 GHz 模块
特性
	y 自动文件命名，无需手动输入文件名

文件保存 自动文件命名
测量
订购信息
描述 部件号
天馈线测试仪模块和 DMC
CAA06M 6 GHz 电缆和天线分析仪模块
- CA5000 CellAdvisor 5G 用户需要 CA5000-DMC
- 当安装到双模块载体上时，主仪器可自动检测
CAA06MA
CAA06M 6 GHz 电缆和天线分析仪模块（带偏置电源和外部偏置三通）
- CA5000 CellAdvisor 5G 用户所需的 CA5000-DMC
- 包括 G700050653 外部偏置三通装置和电缆
- 当安装到双模块载体上时，主仪器可自动检测
CAA06MB
用于 CellAdvisor 5G 的带虚拟模块的双模块托架
- 包括 C10-DMC 和 C2K-EMPTYMOD
CA5000-DMC
天馈线测试仪模块校准报告 CAA06M-CR
符合 ISO 17025 的天馈线测试仪模块校准报告 CAA06M-CRISO
6  适用于 CellAdvisor 5G 和 OneAdvisor 800 的 VIAVI 电缆和天线分析仪模块 CAA06M 6 GHz 模块
描述 部件号
CellAdvisor 5G/OneAdvisor 800 上的软件选项
双端口传输测量 CA5000-S005/ONA-CAA-2P
射频连续波信号源 CA5000-S006/ONA-CAA-RFS
校准配件
双端口 N 型 6 GHz 校准套件
- �包括 JD78050509 Y 型校准套件 (1)、G700050530 射频电缆 (2)
和 G700050575 射频适配器 (2)
JD78050507
双端口 DIN 6 GHz 校准套件
- �包括 JD78050510 Y 型校准套件 (1)、G710050536 射频电缆 (2)
和 G700050572 射频适配器 (2)
JD78050508
Y 型校准套件，N 型 (m)，直流至 6 GHz，50 Ω
- 包括在 JD78050507 中
JD78050509
Y 型校准套件 DIN (m)，直流至 6 GHz，50 Ω
- 包括在 JD78050508 中
JD78050510
电子校准套件 N 型 (m)，直流至 6 GHz，50 Ω JD70050509
射频
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (m)，1.0 米
- 包括在 JD78050507 中
G700050530
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G700050531
射频电缆直流至 8 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，3.0 米 G700050532
射频电缆直流至 6 GHz N 型 (m) 至 DIN(f)，1.5 米
- 包括在 JD78050508 中
G710050536
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G700050540
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m) 至 DIN 型 (f)，1.5 米 G700050541
射频适配器
适配器 N 型 (m) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050571
适配器 DIN (m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω
- 包括在 JD78050508 中
G700050572
适配器 N 型 (m) 至 SMA(f)，直流至 18 GHz，50 Ω G700050573
适配器 N 型 (m) 至 BNC(f)，直流至 4 GHz，50 Ω G700050574
适配器 N 型 (f) 至 N 型 (f)，直流至 18 GHz，50 Ω
- 包括在 JD78050507 中
G700050575
适配器 N 型 (m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050576
适配器 N 型 (f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050577
适配器 N 型 (f) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050578
适配器 DIN (f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050579
适配器 N 型 (m) 至 N 型 (m)，直流至 11 GHz，50 Ω G700050580
适配器 N 型 (m) 至 QMA(f)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050581
适配器 N 型 (m) 至 QMA(m)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050582
适配器 N 型 (m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(f)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050583
适配器 N 型 (m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(m)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050584
© 2023 VIAVI Solutions Inc.